
ENTENTE CENTRE

Concours du 09/06/2018 sur BERGERAC

Point extrême : 610 kmsPoint avant : 559 kms401 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 453
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
DESAVOYE Stéphane
DESAVOYE Stéphane
YSEBAERT P&Fils
TROISLOUCHES Phili
ABRUNHOSA Apolina
LOPES José
TROISLOUCHES Phili
DESAVOYE Stéphane
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
ROSIAUX Cédric
GAMBET P&F
PACHLA Jean
DAL Bernard
LEROY Jean Philippe
GAMBET P&F
DUBOIS Gérard
ABRUNHOSA Apolina
THUILLIER P&Fille
DESAVOYE Stéphane
DESAVOYE Stéphane
LOPES José
MOREL Jean-Claude
TROISLOUCHES Phili
ABRUNHOSA Apolina
PACHLA Jean
PACHLA Jean
PACHLA Jean
WARLUZELLE P&F
TROISLOUCHES Phili
ABRUNHOSA Apolina
BOILLET Frantz Père 
KUMM Alain
ABRUNHOSA Apolina
THUILLIER P&Fille
TROISLOUCHES Phili
KUMM Alain
PACHLA Jean
THUILLIER P&Fille
ABRUNHOSA Apolina
DUBOIS Gérard
GUERSEN Francis
PACHLA Jean
GODEBERT P&F
GAMBET P&F
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201721
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12
48
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16
7
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43
33
7
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48
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Amateurs / Colombier
589996
590815
569045

2
2

580369
2

584307
2
3
3
4
5
6

588617
578131
579560
567949
576470

2
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3
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4
5
2
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8
5
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609376
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2
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5
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7
2
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6

599101
3

Gains
15:27:33
15:28:58
15:12:52
15:14:07
15:35:16
15:27:42
15:37:09
15:33:27
15:30:01
15:21:39
15:35:16
15:35:23
15:35:30
15:35:40
15:43:25
15:35:11
15:37:26
15:28:33
15:36:30
15:38:11
15:21:16
15:52:44
15:51:44
15:34:29
15:34:37
15:49:39
15:47:09
15:46:42
15:58:03
15:49:32
15:49:34
15:49:53
16:01:28
15:51:14
16:01:11
15:34:21
16:21:20
16:04:07
16:02:45
15:55:08
16:23:05
15:55:21
16:04:40
16:06:35
15:37:19
16:11:25
15:58:26
16:17:05
15:57:52
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1126,990
1126,857
1123,152
1115,486
1115,236
1114,986
1114,629
1113,926
1111,434
1109,347
1105,927
1105,443
1105,061
1104,951
1098,748
1097,103
1095,406
1095,125
1092,844
1092,496
1091,500
1087,990
1084,235
1084,168
1083,526
1082,860
1082,273
1081,749
1077,399
1076,002
1075,970
1075,038
1074,459
1072,688
1072,564
1071,289
1071,158
1070,998
1067,807
1066,479
1065,826
1064,992
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ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
GRARE Jean Michel
ROSIAUX Cédric
TROISLOUCHES Phili
LEROY Jean Philippe
GAMBET P&F
LEROY Jean Philippe
GUERSEN Francis
TILLIER Christian
THUILLIER P&Fille
ROSIAUX Cédric
PACHLA Jean
PACHLA Jean
TROISLOUCHES Phili
GODEBERT P&F
GODEBERT P&F
KUMM Alain
DESAVOYE Stéphane
TILLIER Christian
THUILLIER P&Fille
BOILLET Frantz Père 
DESAVOYE Stéphane
DHELF André
GUERSEN Francis
GRARE Jean Michel
DUBOIS Gérard
MOREL Jean-Claude
ROSIAUX Cédric
DUBOIS Gérard
PACHLA Jean
DUBOIS Gérard
LEROY Jean Philippe
THUILLIER P&Fille
CHOQUET Albert & T
PACHLA Jean
THUILLIER P&Fille
PACHLA Jean
DAL Bernard
TROISLOUCHES Phili
TILLIER Christian
THUILLIER P&Fille
PACHLA Jean
YSEBAERT P&Fils
BOILLET Frantz Père 
GODEBERT P&F
TROISLOUCHES Phili
LOPES José
GAMBET P&F
LEROY Jean Philippe
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
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AMIENS 

BEAUQU

394988
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75735

201759
124044

1131440
77356

138195
187437
75525

187236
81168

138009
224214
88423
88434
4222

85470
75346
75543
77057
72320
85591

212070
85560
77098

389618
75711

469501
389844
77180
77366

228013
196464
246566
203178
84247

212025
136347
187460
75600
81153

187574
207150
66087
69592
59454
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215030
85624
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2015
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2017
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1
9

12
1

33
5
6

13
6
2

47
22
30
4

13
3
1
3

33
6
9
2
9
2
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5
8

13
26
9
8
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6

44
14
46
3
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17
2

19
3
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9
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4

10
33
11
33
11
14
18
43
10
48
48
33
16
16
7

18
18
43
16
18
10
14
4

14
10
10
14
48
14
11
43
8

48
43
48
3

33
18
43
48
5

16
16
33
12
33
11
33
33

8
2

600993
2

10
3
4
4
2

587592
4
3
7
8
11
2
3
3
6
2
5
2
7

566647
3
2
3
2
4
4
9
5
5
6

609760
10
7
11
2

12
3
8

12
3
3
4

13
3
5
6

14
15

16:10:00
15:57:35
16:20:44
16:11:27
16:03:45
16:00:07
16:02:52
16:02:08
16:19:48
16:14:10
16:16:43
16:16:55
16:08:21
16:09:04
16:09:55
16:28:18
16:28:25
16:38:33
16:02:02
16:21:19
16:23:18
15:55:06
16:05:03
16:03:22
16:29:59
16:36:57
15:57:02
16:19:03
16:26:10
15:58:05
16:18:15
15:59:28
16:18:20
16:30:32
16:52:55
16:23:25
16:34:02
16:25:40
16:14:39
16:26:59
16:34:43
16:36:05
16:26:59
16:38:05
16:09:11
16:48:23
16:30:25
16:36:24
16:30:25
16:29:36
16:34:17
16:34:33
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1064,564
1062,487
1062,294
1057,808
1057,588
1057,549
1055,272
1053,651
1051,956
1050,773
1048,308
1047,517
1047,366
1046,011
1045,836
1044,974
1044,761
1044,257
1040,238
1037,507
1036,164
1036,006
1034,533
1033,336
1033,287
1032,693
1032,040
1030,710
1030,552
1030,044
1028,957
1027,427
1023,350
1023,141
1019,808
1019,604
1016,957
1015,584
1014,829
1014,631
1013,527
1013,369
1013,246
1011,884
1009,679
1009,607
1008,577
1004,971
1004,746
1003,284
1001,845
1001,384
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